
UCHWAŁA NR XX/163/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie w 2021 roku zadań 

inwestycyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Brańsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/148/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 marca 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 
dofinansowanie w 2021 roku zadań inwestycyjnych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 lit. b otrzymuje brzmienie:    

„b) sporządzenie dokumentacji na przebudowę mostu w m. Dębowo łącznie 
z dojazdami do kwoty 24 000,-zł.”; 

2) w § 1 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:    

„c) wykonanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej 
Nr 1699B Brzeźnica - Szmurły (do skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 1697B), do kwoty 25 000,-zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80756078-C525-41D9-AF54-59CB154C85EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c


	Paragraf 2


		2021-06-09T13:15:02+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




